
I

Secretaria Distrila

AMBIENTE

Resolución No.
6 7 8 5

Por la cual se interrumpe el disfrute de unas vacaciones

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto 109 de 2009

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No. 6464 del 3 de septiembre de 2010, se le concedieron quince¡(15) días
n l̂es de vacaciones al Doctor HERNANDO REYES DELGADO Meado ™^¿**£¿*
Ciudadanía No. 79.481.233, ' Profesional Universitario Código 219 Grado 18 (E) de la buodireccion
Financiera, a partir del 1 de octubre de 2010.

Que mediante Memorando 2010IE27848 recibido el día 6 de octubre de 2010, la Doctora Mart:halpatricia
Camocho Hernández Subdirectora Financiera de la Secretaria, solicita interrumpir a partir del día 11 de
octubre"de20?0 las citadas vacaciones por necesidades del servicio, quedándole pendiente por disfrutar
nueve (9) días hábiles, los cuales disfrutará a partir del 3 de enero de 2011.

Que de acuerdo con lo establecido en el literal a) del artículo 15 del Decreto No. 1045 de 1978, es
procedente autorizar la interrupción de las citadas vacaciones.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Interrumpir a partir del once (11) de octubre de 2010, por necesidades del
se ™oU"a°süacacLes concedidas al 6octor HERNANDO REYES DELGADO ldent ̂  -n la Ced la
de Ciudadanía No 79481 233, /Profesional Universitario Código 219 Grado 18 (E) de la bubdireccon
Fondera Quedándole pendientes por disfrutar nueve (9) días hábiles de vacac.ones, los cuales
disfrutará a partir del 3 de enero de 2011. -

ARTICULO SEGUNDO.
2011.

ARTÍCULO TERCERO.

El funcionario deberá reintegrarse a sus labores el día 19 de enero de

La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición.

:\E Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C.,

BERTHA SORIA OR'
Directora de^ Gestión Corporativa

_
íirefii Pin-lü Btrii.il iffi

GOBIERNO DE LA CIUDAD

PBX.444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ. D.C COLOMBIA
www.secretariadearnbiente gov.co

<t


